

Obecní úřad Zbizuby

Zbizuby č.p. 51, 285 04 Uhlířské Janovice

IČ: 00236632, DIČ: CZ00236632

Telefon: 327 324 452, Mobil: 724 060 550, ID datové schránky: 9agbi46

E-podat: podatelna@zbizuby.cz, E-mail: zbizuby@zbizuby.cz, Web.: www.zbizuby.cz

Číslo jednací: 0223/2021/OU

Žadatel o poskytnutí informace:

Vyřizuje: Helena Buriánková

Telefon: 327 324 452

E-mail: zbizuby@zbizuby.cz

Ve Zbizubech dne: 29.3.2021

Poskytnutí informace.

Na Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, která byla Obecnímu úřadu Zbizuby doručena e-mailem dne 11.3.2021, Vám sdělujeme:

„1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.“

K bodu 1.

Obecní úřad Zbizuby nezajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu.

„2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.“

K bodu 2.

Obecní úřad Zbizuby nezajišťuje bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet.

S pozdravem

Helena Buriánková
starostka obce Zbizuby

Helena
Buriánková

Digitálně podepsal
Helena Buriánková
Datum: 2021.03.29
10:10:43 +02'00'